

Jabii Group ApS

Nyhavn 43 A, 3. tv.
København

CVR-nr. 38 56 49 78

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2018

Christian Thostrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jabii Group ApS
Nyhavn 43 A, 3. tv.
København

CVR-nr.: 38 56 49 78

Regnskabsperiode: 10. april - 31. december 2017

Stiftet: 10. april 2017

Hjemsted: København

Direktion

Christian Thostrup

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere legetøj samt herunder efter direktionens skøn beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 169.064, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 219.064.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
10. april - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-147.326
Finansielle omkostninger	1	<u>-60.667</u>
Resultat før skat		-207.993
Skat af årets resultat	2	<u>377.057</u>
Årets resultat		<u><u>169.064</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.506.011
Overført resultat		<u>-1.336.947</u>
		<u><u>169.064</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>1.506.011</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.506.011</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.506.011</u>
Udskudt skatteaktiv		45.735
Selskabsskat		<u>331.322</u>
Tilgodehavender		<u>377.057</u>
Likvide beholdninger		<u>25.670</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>402.727</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.908.738</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.506.011
Overført resultat		<u>-1.336.947</u>
Egenkapital	4	<u>219.064</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.653.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.911
Anden gæld		<u>747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.689.674</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.689.674</u>
Passiver i alt		<u>1.908.738</u>
Eventualposter m.v.	5	

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomk ostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. april 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	1.506.011	-1.336.947	169.064
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>1.506.011</u>	<u>-1.336.947</u>	<u>219.064</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Tech View Holding ApS, og søsterselskabet, Tech View A/S, og hæfter solidarisk for de skatter sambeskatningen vedrører.